
Konkurs o dofinansowanie dla
MŚP  dotkniętych  skutkami
epidemii COVID-19

Dolnośląska Instytucja Pośrednicząca (DIP) ogłosiła konkurs o
dofinansowanie dla MŚP dotkniętych skutkami epidemii COVID-19.

Termin naboru (składania wniosków): 

I faza – wypełnienie wniosku o dofinansowanie 

od godz. 8:00 dnia 10 sierpnia 2020 r. do godz. 15:00 dnia 13
sierpnia 2020 r. 

Po wypełnieniu formularza wniosku i upewnieniu się o jego
poprawności  (poprzez  funkcję  „Sprawdź”)  należy  skorzystać
z przycisku ” Przedstaw dane do wysłania”. Jeżeli wnioskodawca
nie naciśnie przycisku „Przedstaw dane do wysłania” do godz.
15:00 13 sierpnia 2020 r., wniosek o dofinansowanie nie będzie
mógł skutecznie być przesłany do ION w II fazie składania
wniosku o dofinansowanie. 

!UWAGA!  bez  tych  danych  w  dniu  naboru  nie  będzie  możliwe
wysłanie wniosku w fazie drugiej. 

Przedstawione dane będą zawierały: 

– login SNOW; 

– suma kontrolna wniosku; 
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– kwota wsparcia z wniosku. 

II faza – przesłanie wniosku o dofinansowanie do ION 

od  godz.  11:00  dnia  17.08.2020  r.  do  godz.  15:00  dnia
19.08.2020  r.  

lub do przekroczenia 150% alokacji przewidzianej na nabór. 

Zapraszamy  do  zapoznania  się  ze  szczegółami  naboru  na
stronie  DIP.

Auta jak nowe

http://www.dip.dolnyslask.pl/skorzystaj/zobacz-ogloszenia-i-wyniki-naborow-wnioskow/1515-1-5-d-wsparcie-dla-msp-dotknietych-skutkami-epidemii-covid-19-konkurs-horyzontalny-403-20.html
https://rpo.dolnyslask.pl/auta-jak-nowe/
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Beneficjent: Auto-Naprawa Auto-Handel Giera Andrzej 

Tytuł  projektu:  Uruchomienie  stanowiska  Smart  Repair  do
innowacyjnych ekspresowych napraw blacharsko – lakierniczych 

Wartość projektu: prawie 27 tys. zł 

Wartość dofinansowania z UE: prawie 17,5 tys. zł 

Istniejący  od  prawie  trzydziestu  lat  warsztat  Auto-Naprawa
Auto-Handel Andrzej Giera z Jawora zajmuje się konserwacją i
naprawą pojazdów. Dzięki dotacji unijnej firma wprowadziła na
rynek  nową  usługę  –  Smart  Repair,  która  polega  na
błyskawicznych  naprawach  drobnych  szkód  parkingowych.  

Wiele  uszkodzeń  karoserii  samochodowych  to  wynik  drobnych
wgnieceń powstałych w trakcie parkowania, cofania lub zbyt
gwałtownego otwierania drzwi. Zazwyczaj są one usuwane poprzez
wyklepywanie  blachy,  nakładanie  szpachli  i  warstw
lakierniczych. Ten proces jest kosztowny oraz czasochłonny i
wyłącza auto z użycia na 1-2 dni. Co ważne, dodatkowe warstwy
lakieru  przy  sprzedaży  samochodu  obniżają  jego  wartość,
ponieważ są uznawane za dowód wypadkowości wozu. 

Tymczasem wiele z tych wgnieceń można naprawić szybko i bez
lakierowania, a nawet gdy naruszona powłoka wymaga naniesienia
nowego  lakieru,  można  to  zrobić  punktowo,  a  nie  na  całej
powierzchni.  Do  tego  właśnie  ma  służyć  stanowisko  Smart
Repair. Jego wyposażenie – podnośnik, sprężarka i specjalny
odkurzacz – pozwala na przyspieszenie całego procesu, który
każdorazowo będzie trwał tylko kilkadziesiąt minut. 



W czasach, gdy auto jest niezbędne do funkcjonowania wielu
rodzinom  i  przedsiębiorstwom,  szybszy  i  tańszy  proces
naprawczy pojazdów może przyciągnąć nowych klientów. Poza tym
nowa usługa opracowana przez warsztat samochodowy z Jawora
jest  bardziej  ekologiczna  i  przyczynia  się  do  ochrony
środowiska naturalnego chociażby przez to, że używanych będzie
mniej środków chemicznych. 
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Beneficiary: Auto-Naprawa Auto-Handel Giera Andrzej 

Title of the project: Launching of the Smart Repair stand for
innovative express body and paint repair services 

Value of the project: almost PLN 30 thousand 

Value of co-financing from the EU: almost PLN 17.5 thousand 

The Auto-Naprawa Auto-Handel Andrzej Giera car garage in Jawor
has  been  operating  for  almost  thirty  years  and  provides
vehicle  maintenance  and  repair  services.  Thanks  to  an  EU
subsidy,  the  company  has  launched  a  new  service  –  Smart
Repair,  which  involves  instant  repairs  of  minor  parking
damages. 

Many damages to car bodies result from minor dents caused when
parking, reversing or opening the door too rapidly. They are
usually removed by metal bumping, applying body filler and
paint layers. This process is expensive and time consuming and
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the car cannot be used for 1-2 days. Importantly, when selling
a car, additional layers of paint reduce its value because
they are considered proof of the car’s accident rate. 

Nevertheless, many of these dents can be repaired quickly and
without  painting,  and  even  if  the  damaged  part  requires
painting, only the repaired place can be covered with paint
and not the entire surface. This is what the Smart Repair
stand is for. Its equipment – a lift, a compressor and a
special vacuum cleaner – makes it possible to speed up the
entire process, which will only last several dozen minutes
each time. 

Nowadays, a car is necessary for functioning of many families
and businesses, and therefore a faster and cheaper vehicle
repair process can attract new customers. Moreover, the new
service  developed  by  the  car  garage  in  Jawor  is  more
ecological  and  contributes  to  the  protection  of  the
environment,  for  example,  by  using  less  chemicals.  

Lista  projektów
zakwalifikowanych  do  etapu
oceny merytorycznej w ramach
naboru  nr  RPDS.10.02.03-
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IZ.00-02-382/20

15  czerwca  2020  r.  została  zakończona  ocena  formalna  dla
naboru nr RPDS.10.02.03-IZ.00-02-382/20 w ramach Poddziałania
10.2.3  Zapewnienie  równego  dostępu  do  wysokiej  jakości
edukacji podstawowej, gimnazjalnej i ponadgimnazjalnej – ZIT
AJ.

Pozytywnie  pod  względem  formalnym  ocenionych  zostało  12
projektów,  których  wartość  całkowita
wynosi  19  522  288,26  zł,  natomiast  wartość  dofinansowania
(środki europejskie) to 16 474 989,36 zł. Projekty te zostały
przekazane do oceny merytorycznej, która rozpoczęła się 30
lipca 2020 r. 

Lista projektów zakwalifikowanych do etapu oceny merytorycznej
w ramach naboru nr RPDS.10.02.03-IZ.00-02-382_20

Lista projektów zakwalifikowanych do etapu oceny merytorycznej
w ramach naboru nr RPDS.10.02.03-IZ.00-02-382/20  znajduje się
ponadto w zakładce z ogłoszeniem o naborze.  
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Zmiana SZOOP RPO WD 2014-2020
 – 28 lipca 2020 r.

28 lipca 2020 r. Uchwałą nr 2413/VI/20 Zarząd Województwa
Dolnośląskiego  przyjął  zaktualizowany  Szczegółowy  Opis  Osi
Priorytetowych Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa
Dolnośląskiego 2014-2020 (SzOOP RPO WD 2014-2020).

SZOOP RPO WD 2014-2020 v 57 28 LIPIEC 2020

Uchwała 2413_VI_20 z dn 28 lipca 2020

Wykaz zmian SzOOP v 57 – 28 LIPIEC 2020

 

Załącznik  SZOOP  nr  1  Tabela  transpozycji  PI  na  działania
poddziałania w poszczególnych osiach priorytetowych

Załącznik  SZOOP  nr  2  Tabela  wskaźników  rezultatu
bezpośredniego i produktu dla działań i poddziałań 21-07-2020

Załącznik SZOOP nr 3 -KM RPO WD Nr 143 z 06.07. 2020 –
kryteria EFRR

Załącznik SZOOP nr 4 Zalecenia IZ RPO WD do tworzenia Planów
gospodarki niskoemisyjnej

Załącznik SZOOP nr 5 Wykaz projektów zidentyfikowanych przez
IZ RPO WD ZWD

Załącznik SZOOP nr 6 Zasady IZ RPO WD dotyczące przygotowania
lokalnych programów rewitalizacji

Załącznik SZOOP nr 7 Zasady kwalifikowalności wydatków EFRR

Załącznik SZOOP nr 8 – KM RPO WD Nr 143 z 09.07. 2020 –
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kryteria EFS

Załącznk SZOOP nr 9 Zasady realizacji projektów grantowych w
Działaniu 3 3

Archiwalne wersje dokumentu dostępne są w
zakładce  „Zapoznaj  się  z  prawem  i
dokumentami”.

Aktualna  tabela
przedstawiająca  dostępność
wolnych  środków  w  zakresie
EFS i BP na lipiec 2020 r.

Zapraszamy  Państwa  do  zapoznania  się  z  aktualną  tabelą
przedstawiającą dostępność wolnych środków w ramach RPO WD
2014-2020 (w zakresie EFS i BP) na lipiec 2020 r.

Zał. 3 wolne środki dla EFS na lipiec 2020 r (1)

Zał. 4 wolne środki dla BP na lipiec 2020 r (2)
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Wolne środki w ramach RPO WD
2014-2020 (w zakresie EFRR i
BP) na lipiec 2020 r.

Aktualne tabele przedstawiające dostępność wolnych środków w
ramach RPO WD 2014-2020 (w zakresie EFRR i BP) na lipiec 2020
r.

BP – Tabela z wolnymi środkami – lipiec 2020 r.
EFRR -Tabela z wolnymi środkami – lipiec 2020 r.

Zmiana w Regulaminie konkursu
dla Poddziałania 10.4.1

28.07.2020  r.  Zarząd  Województwa  Dolnośląskiego  uchwałą
przyjął zmianę Regulaminu konkursu dla naboru: RPDS.10.04.01-
IZ.00-02-375/19  w  ramach  Poddziałania  10.4.1  Dostosowanie
systemów kształcenia i szkolenia zawodowego do potrzeb rynku
pracy.

Zmiana Regulaminu konkursu polega na zwiększeniu alokacji w
ogłoszonym naborze tj.: 

Kwota  środków  europejskich  przeznaczona  na  konkurs  nr
RPDS.10.04.01-IZ.00-02-375/19  wynosi:  13  750  000  EUR  tj.
61 413 000 PLN 
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Kwoty  podane  w  ogłoszeniu  zostały  przeliczone  po  kursie
Europejskiego Banku Centralnego (EBC) obowiązującym w dniu w
dniu 29 czerwca 2020 r. (1 euro = 4,4664 PLN). 

W związku z powyższym zmianie uległy zapisy w Rozdziale 36
Kwoty przeznaczone na dofinansowanie projektów oraz Ogłoszenie
o konkursie. 

Aktualizacja  analizy  ex-ante
w  zakresie  możliwości
zastosowania  instrumentów
finansowych  w  województwie
dolnośląskim  w  okresie
2014-2020

Głównym celem badania było wykonanie oceny stanu wdrażania
instrumentów  finansowych  w  ramach  Regionalnego  Programu
Operacyjnego  Województwa  Dolnośląskiego  2014-2020  oraz
aktualizacja  możliwości  i  zakresu  zastosowania  instrumentów
finansowych  w  programie  z  uwzględnieniem  weryfikacji
poprawności, aktualności założeń podmiotowych i przedmiotowych
obecnie  wdrażanych  instrumentów  finansowych,  w  celu
podniesienia  sprawności  i  efektywności  ich  wdrażania.  

Raport końcowy badania akualizacja analizy ex ante IF RPO WD_
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https://rpo.dolnyslask.pl/aktualizacja-analizy-ex-ante-w-zakresie-mozliwosci-zastosowania-instrumentow-finansowych-w-wojewodztwie-dolnoslaskim-w-okresie-2014-2020/
https://rpo.dolnyslask.pl/aktualizacja-analizy-ex-ante-w-zakresie-mozliwosci-zastosowania-instrumentow-finansowych-w-wojewodztwie-dolnoslaskim-w-okresie-2014-2020/
https://rpo.dolnyslask.pl/aktualizacja-analizy-ex-ante-w-zakresie-mozliwosci-zastosowania-instrumentow-finansowych-w-wojewodztwie-dolnoslaskim-w-okresie-2014-2020/
https://rpo.dolnyslask.pl/aktualizacja-analizy-ex-ante-w-zakresie-mozliwosci-zastosowania-instrumentow-finansowych-w-wojewodztwie-dolnoslaskim-w-okresie-2014-2020/
https://rpo.dolnyslask.pl/aktualizacja-analizy-ex-ante-w-zakresie-mozliwosci-zastosowania-instrumentow-finansowych-w-wojewodztwie-dolnoslaskim-w-okresie-2014-2020/
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2020/07/Raport-końcowy-badania-akualizacja-analizy-ex-ante-IF-RPO-WD_-2020.pdf
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Bliżej mieszkańca

Beneficjent: Gmina Lubomierz 

Tytuł projektu: Informatyzacja Urzędów Gmin Lubomierz, Mirsk,
Piechowice, Wleń w celu wdrożenia e-usług publicznych – etap
II 

http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2020/07/Raport-końcowy-badania-akualizacja-analizy-ex-ante-IF-RPO-WD_-2020.pdf
https://rpo.dolnyslask.pl/blizej-mieszkanca/
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2020/07/Informatyzacja-Urzędów-Gmin-RPDS.02.01.03-02-000816-6.jpg


Wartość projektu: prawie 3,3 mln zł 

Wartość dofinansowania z UE: prawie 2,8 mln zł 

Mieszkańcy czterech sąsiadujących ze sobą dolnośląskich gmin:
Lubomierz, Mirsk, Piechowice oraz Wleń, szybciej i łatwiej niż
do tej pory załatwiają sprawy urzędowe. Na dodatek nie wymaga
to wizyty w siedzibie urzędów, wystarczy dostęp do internetu i
wolna  chwila  w  ciągu  doby.  Takie  rozwiązanie  to  efekt
wdrożenia e-usług publicznych, na które gminy dostały dotację
unijną. 

Dzięki kupionemu oprogramowaniu i sprzętowi komputerowemu oraz
modernizacji infrastruktury informatycznej mieszkańcy mogą za
pomocą  komputera  albo   smartfona  załatwić  większość  spraw
obywatelskich  lub  związanych  z  prowadzoną  działalnością
gospodarczą. Należą do nich np. złożenie wniosku o wydanie
dowodu osobistego, złożenie deklaracji na podatki lokalne 
(np.  rolny,  leśny,  od  nieruchomości),  prośba  o  wydanie
zezwolenia na sprzedaż alkoholu lub zajęcie pasa drogowego, a
także  skorzystanie  z  bazy  GIS  (System  Informacji
Przestrzennej), by otrzymać wypis lub wyrys. Każdy obywatel ma
też  cykliczne  opłaty  –  jeśli  nalicza  je  urząd  gminy
informatyzacja  sprawiła,  że  elektronicznie  można  uzyskać
informacje  o  wysokości  i  terminie  płatności,   a  także
zawnioskować o ich odroczenie lub rozłożenie na raty. System
pozwala  też  w  razie  potrzeby  przeprowadzić  konsultacje
społeczne  oraz  zgłosić  usterki  w  miejscach  publicznych.
 Natomiast zainteresowani życiem gminy i stanowionym lokalnie
prawem mogą na bieżąco, on-line,  śledzić posiedzenia rady
gminy.  Wszystkie e-usługi są bezpłatne. 

Ułatwienia  te  szczególnie  docenią  osoby  z
niepełnosprawnościami, seniorzy oraz ci, dla których dotarcie



do biura obsługi w standardowych godzinach pracy urzędów jest
trudniejsze, chociażby ze względu na pracę zawodową. 
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Beneficiary: The Lubomierz commune 

Title of the project: Computerisation of the Commune Offices
of  Lubomierz,  Mirsk,  Piechowice,  and  Wleń  in  order  to
implement  public  e-services  –  stage  II  

Value of the project: almost PLN 3.3 million 

Value of co-financing from the EU: almost PLN 2.8 million 

Inhabitants  of  four  neighbouring  Lower  Silesian  communes:
Lubomierz,  Mirsk,  Piechowice,  and  Wleń,  handle  official
matters faster and easier than before. What is more, they do
not have to visit the offices – all they need is Internet
access and a spare moment during the day. This solution is the
effect  of  implementing  public  e-services,  for  which  the
communes received an EU subsidy. 

Thanks to the purchased software and computer hardware, as
well  as  modernisation  of  the  IT  infrastructure,  the
inhabitants  can  deal  with  most  of  their  citizenship  or
business matters with the use of a computer or smartphone.
These include, for example, submitting an application for an
ID  card,  submitting  a  declaration  for  local  taxes  (e.g.
agricultural, forestry, real estate taxes), filing a request
to issue an alcohol licence or to occupy a road lane, as well

https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2020/07/Informatyzacja-Urzędów-Gmin-RPDS.02.01.03-02-000816-1.jpg


as to use the GIS database (Spatial Information System) to
receive an extract. Each citizen also has cyclical fees – if
they are charged by the commune office, the computerisation
has  made  it  possible  to  obtain  information  electronically
about the amount and date of payment, as well as to request
its postponement or payment in instalments. The system also
makes  it  possible,  if  necessary,  to  conduct  public
consultation and report faults occurred in public places. On
the other hand, those interested in the life of the commune
and local law can follow the meetings of the commune council
on-line. All e-services are free of charge. 

These facilitation will be especially appreciated by people
with disabilities, seniors and those for whom going to the
office during standard office hours is more difficult, for
example, because of their work.

Analiza  zapotrzebowania  na
poszczególne  kierunki
wsparcia  pod  kątem
przygotowania  Regionalnego
Planu  Sprawiedliwej
Transformacji  w  ramach
programowania  Funduszu

https://rpo.dolnyslask.pl/analiza-zapotrzebowania-na-poszczegolne-kierunki-wsparcia-pod-katem-przygotowania-regionalnego-planu-sprawiedliwej-transformacji-w-ramach-programowania-funduszu-sprawiedliwej-transformacji/
https://rpo.dolnyslask.pl/analiza-zapotrzebowania-na-poszczegolne-kierunki-wsparcia-pod-katem-przygotowania-regionalnego-planu-sprawiedliwej-transformacji-w-ramach-programowania-funduszu-sprawiedliwej-transformacji/
https://rpo.dolnyslask.pl/analiza-zapotrzebowania-na-poszczegolne-kierunki-wsparcia-pod-katem-przygotowania-regionalnego-planu-sprawiedliwej-transformacji-w-ramach-programowania-funduszu-sprawiedliwej-transformacji/
https://rpo.dolnyslask.pl/analiza-zapotrzebowania-na-poszczegolne-kierunki-wsparcia-pod-katem-przygotowania-regionalnego-planu-sprawiedliwej-transformacji-w-ramach-programowania-funduszu-sprawiedliwej-transformacji/
https://rpo.dolnyslask.pl/analiza-zapotrzebowania-na-poszczegolne-kierunki-wsparcia-pod-katem-przygotowania-regionalnego-planu-sprawiedliwej-transformacji-w-ramach-programowania-funduszu-sprawiedliwej-transformacji/
https://rpo.dolnyslask.pl/analiza-zapotrzebowania-na-poszczegolne-kierunki-wsparcia-pod-katem-przygotowania-regionalnego-planu-sprawiedliwej-transformacji-w-ramach-programowania-funduszu-sprawiedliwej-transformacji/
https://rpo.dolnyslask.pl/analiza-zapotrzebowania-na-poszczegolne-kierunki-wsparcia-pod-katem-przygotowania-regionalnego-planu-sprawiedliwej-transformacji-w-ramach-programowania-funduszu-sprawiedliwej-transformacji/


Sprawiedliwej Transformacji

Informujemy,  że  w  dniu  dzisiejszym  rozpoczął  się  nabór
wstępnych propozycji projektów w celu przeprowadzenia analizy
zapotrzebowania na poszczególne kierunki wsparcia pod kątem
przygotowania Regionalnego Planu Sprawiedliwej Transformacji w
ramach  programowania  Funduszu  Sprawiedliwej  Transformacji.
Nabór  trwać  będzie  od  24.07.2020  r.  do  30.09.2020  r.  i
przeznaczony jest dla Wnioskodawców z następujących powiatów:
dzierżoniowskiego, kłodzkiego, świdnickiego, wałbrzyskiego, m.
Wałbrzych, ząbkowickiego i zgorzeleckiego.

Szczegóły dotyczące naboru oraz wzór fiszki zgłoszeniowej dla
projektu dostępne są na stronie internetowej: 

http://www.umwd.dolnyslask.pl/gospodarka/fundusz-sprawiedliwej
-transformacji/nabor/.

Liczymy  na  Państwa  aktywność  i  zachęcamy  do  przesyłania
propozycji projektowych.
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